
 
UCHWAŁA NR XXI/168/16 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 24 maja 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211 ust. 2, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 

1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854 

i 2150; z 2016 r. poz. 195) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Karlino na rok 2016 o kwotę 

100.361,00 zł - do kwoty 56.755.339,65 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Karlino na rok 2016 o kwotę 

100.361,00 zł - do kwoty 54.518.750,13 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Beata Klepuszewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 2210



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/168/16

Rady Miejskiej w Karlinie

z dnia 24 maja 2016 r.

Planowane dochody budżetu Gminy w roku 2016 w układzie klasyfikacji dochodów

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 20 855 870,04 15 426,00 20 871 296,04

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 207 981,00 15 426,00 4 223 407,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 907 981,00 15 426,00 3 923 407,00

758 Różne rozliczenia 8 684 177,00 - 151 121,00 8 533 056,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 027 216,00 - 151 121,00 6 876 095,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 027 216,00 - 151 121,00 6 876 095,00

801 Oświata i wychowanie 1 258 905,58 - 81 930,00 1 176 975,58
80104 Przedszkola 609 893,00 - 81 930,00 527 963,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 81 930,00 - 81 930,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 491 558,00 115 264,00 606 822,00
85305 Żłobki 55 178,00 81 930,00 137 108,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 81 930,00 81 930,00

85329 Specjalistyczne ośrodki szkoleniowo-rehabilitacyjne 436 380,00 33 334,00 469 714,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 411 000,00 33 334,00 444 334,00

926 Kultura fizyczna 1 707 703,00 2 000,00 1 709 703,00
92695 Pozostała działalność 25 000,00 2 000,00 27 000,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 56 855 700,65 - 100 361,00 56 755 339,65

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2210



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/168/16

Rady Miejskiej w Karlinie

z dnia 24 maja 2016 r.

Planowane wydatki budżetu Gminy w roku 2016 w układzie klasyfikacji wydatków

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
1 2 3 4 5 7 8

801 Oświata i wychowanie 11 557 422,00 - 326 106,00 11 231 316,00
80101 Szkoły podstawowe 4 217 479,00 - 70 000,00 4 147 479,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 412 558,00 - 58 000,00 2 354 558,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515 273,00 - 10 000,00 505 273,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 73 477,00 - 2 000,00 71 477,00

80104 Przedszkola 2 087 943,00 - 220 411,00 1 867 532,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 121 556,00 - 25 000,00 1 096 556,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 408,00 - 4 000,00 228 408,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 132,00 - 1 000,00 30 132,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 411,00 - 190 411,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 804 082,00 - 14 195,00 789 887,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 202,00 - 2 100,00 11 102,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 882,00 - 300,00 1 582,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 300,00 - 11 795,00 11 505,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 511 619,00 - 21 500,00 490 119,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 972,00 - 18 000,00 291 972,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 087,00 - 3 000,00 57 087,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 849,00 - 500,00 6 349,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 868 136,24 223 745,00 1 091 881,24
85305 Żłobki 369 201,00 190 411,00 559 612,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 190 411,00 190 411,00

85329 Specjalistyczne ośrodki szkoleniowo-rehabilitacyjne 498 935,24 33 334,00 532 269,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 500,00 5 500,00 22 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 130,00 15 700,00 314 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 800,00 2 780,00 61 580,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2210



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 1 200,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 600,00 2 420,00 21 020,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 1 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 355,24 2 734,00 26 089,24

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 2 000,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 1 612 359,00 2 000,00 1 614 359,00
92695 Pozostała działalność 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

Razem: 54 619 111,13 - 100 361,00 54 518 750,13

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2210


		2016-06-01T11:20:39+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




